greito vartojimo raudonas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

15 litry

83 %

Airiskas raudonas elis
runce

2013-02-18 11:10:18
2013-02-22 13:09:47

1.054

1.013

53%

23

21

0.43 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
CaraHell

Skrudintas mieZiy salyklas 'Biscuit' naminis*

Skrudinti mieZiai

Apyniai

Pavadinimas

Northdown (U.K.)
Northdown (U.K.)
Northdown (U.K.)

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Lallemand Danstar Nottingham

Pastabos

turety bati:
Ca 57

Mg 10
S04 85

Na 54

Cl 100
HCO3 98
RA +33

dedam +0.5g CaCl +1g NaCl +1g CaSO4

RO/krano 75/25

10L 68C > 62C 15min 3L/kg
keliam ant puodo iki 72C
72C 45min

nutekinam pirmoka, jj verdam
likusio mentalo dekokcija 5min

nutekinam antrokga, pakartojam porg karty

*30min 160C temp
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2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 2.300
25.0 0.500
25.0 0.500
1000.8 0.030
3.330
AA (%)

6.0 16.0

6.0 5.5

6.0 1.6

18
8
5

31

Kiekis (%)
69.1

15.0

15.0

0.9

Kiekis (g)
12.0
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